
UCHWAŁA NR II/14/10  

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO  

z dnia 15 grudnia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru kandydatów na członków Powiatowej Rady Zatrudnienia. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.1) ) oraz art. 22 ust. 3 i art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415 z późn. zm.2) ), uchwala się,
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/124/08 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 12 listopada 2008 r. w sprawie
wyboru kandydatów na członków Powiatowej Rady Zatrudnienia § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

"3) Kazimierz Lewandowski".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Powiatu
 

Andrzej Siemianowski 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 oraz

z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142

i poz. 146 oraz Nr 106, poz. 675. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 134, poz. 850 oraz Nr 171, poz. 1056. 

ID: WBTIM-EZKCQ-TVGLH-JIVRQ-CRQRU. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Starostwo/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/BF90885B-A7A0-4A78-986A-474E1F01E678/#A967C1BB-C8C4-4332-AB37-0BF3F8375A10
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Starostwo/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/BF90885B-A7A0-4A78-986A-474E1F01E678/#C4E1D695-93C8-42D3-A18F-E86C41A82DE8

